MPPT
Support
农田灌溉 水泵控制 离网光伏
产品概述
C O N T A C T  U S
+86  4008-600-979
上海市松江区光华路488弄2幢

入电流
额定输
出电流
适配电机
产品型号
组件功率
±5WP
每串组件*组串数
组件功率
±5WP
每串组件*组串数
详见
附表
kVA A A kW HP
SN160PV-0R7G-S2 250 11*1 300 9*1 A 1.5 8.2 4 0.75 1
SN160PV-1R5G-S2 250 11*1 300 9*1 A 3 14 7 1.5 2
SN160PV-2R2G-S2 250 11*1 300 9*1 B 4 23 9.6 2.2 3
SN160PV-0R7G-T4 250 18*1 300 15*1 B 1.5 3.4 2.1 0.75 1
SN160PV-1R5G-T4 250 18*1 300 15*1 B 3 5 3.8 1.5 2
SN160PV-2R2G-T4 250 18*1 300 15*1 B 4 5.8 5.1 2.2 3
SN160PV-3R7G-T4 250 20*1 300 16*1 C 6 10.5 9 3.7 5
SN160PV-5R5G-T4 250 18*2 300 15*2 C 11 13.9 13 5.5 7.5
SN160PV-7R5G-T4 250 18*2 300 15*2 D 15 18.9 17 7.5 10
SN160PV-11G-T4 250 18*3 300 15*3 D 30 27.8 25 11 15
SN160PV-15G-T4 250 18*4 300 15*4 E 37 37.9 32 15 20
SN160PV-18R5G-T4 250 18*5 300 15*5 E 44 46.7 37 18.5 25
SN160PV-22G-T4 250 18*6 300 15*6 E 60 55.6 45 22 30
DW
H
外形标注 H W D 净重
A 165 78 117 0.7